Unit 14 - Lesson 42

Lesson 42 Reading_44 Ques 4	Bonam in omnēs hominēs voluntātem semper ostenderat.
Lesson 42 Reading_44 Ques 5	Omnēs ad sē vocāverat, nam “Venīte,” inquit, “ad mē.” Omnēs recēperat; omnēs adjūverat.
Lesson 42 Reading_44 Ques 6	Tamen plūrimī prīncipēs Jūdæōrum, hominēs pessimī, eum timēbant.
Lesson 42 Reading_44 Ques 7	Arbitrātī enim sunt eum rēgnum Jūdæōrum occupātūrum esse atque suum imperium sublātūrum esse.
Lesson 42 Reading_44 Ques 8	Itaque hī cōnsilia capiēbant ut Chrīstum caperent et occīderent.
Lesson 42 Reading_44 Ques 9	Ad eōs, quum cōnsilium caperent, vēnit ūnus dē discipulīs Chrīstī, nōmine Jūdas.
Lesson 42 Reading_44 Ques 10	Hic pollicitus est sē Chrīstum in manūs eōrum trāditūrum esse.
Lesson 42 Reading_44 Ques 11	“Quid,” inquit, “dabitis mihi et ego vōbīs eum trādam?”

Unit 14 - Lesson 42

Lesson 42 Reading_44 Ques 12	At illī cōstituērunt eī trīgintā argenteōs.
Lesson 42 Reading_44 Ques 13	Ex hōc tempore Jūdas parātus erat Chrīstum trādere.
Lesson 42 Reading_44 Ques 14	Chrīstus vērō post illam cœnam in quā sacrāmentum sāctissimum nōbis reliquit, ex urbe exīvit.
Lesson 42 Reading_44 Ques 15	Ēgressus, trāns flūmen quod Cedron vocābātur trānsiit et in locum quod Gethsemani vocābātur īvit.
Lesson 42 Reading_44 Ques 16	Cōsuēverat enim in hunc locum cum amīcis suis sē recipere ut ōrāret.
Lesson 42 Reading_44 Ques 17	Itaque hāc nocte, paucōs pedēs ab amīcis prōgressus, in terram cecidit et vehementer ōrāvit.
Lesson 42 Reading_44 Ques 18	Scīvit enim sē maximōs dolōrēs prō nōbis passūrum esse.
Lesson 42 Reading_44 Ques 19	Diū ōrāvit.

Unit 14 - Lesson 42

Lesson 42 Reading_44 Ques 20	"Nōn mea voluntās," inquit, "sed tua fīat."
Lesson 42 Reading_44 Ques 21	Post hęc ad discipulōs vēnit et illīs "Ecce," inquit, "appropinquāvit hōra et Fīlius hominis trādētur in manūs peccātōrum."
Lesson 42 Reading_44 Ques 22	"Eāmus; ecce, appropinquāvit quī mē trādet."
Lesson 42 Reading_44 Ques 23	Quum jam loquerētur, Jūdas, ūnus dē duodecim, vēnit.
Lesson 42 Reading_44 Ques 24	Cum eō autem erat manus mīlitum ā prīncipibus Jūdæōrum missa.
Lesson 42 Reading_44 Ques 25	Jūdas ad Chrīstum vēnit et eum ōsculātus est.
Lesson 42 Reading_44 Ques 26	Hoc autem sīgnum eīs dederat ut scīrent quis Chrīstus esset.
Lesson 42 Reading_44 Ques 27	Illī autem Jēsūs, "Amīce," inquit, "ad quid vēnistī? Jūda, ōsculō Fīlium hominis trādis?"

Unit 14 - Lesson 42

Lesson 42 Reading_44 Ques 28	Tum Jēsūs, prōgressus ad eōs quī missī sunt, “Quem,” inquit, “quæritis?”
Lesson 42 Reading_44 Ques 29 & 30	Respondērunt eī, “Jēsūm Nazarēnum.” Eīs Jēsūs, “Ego,” inquit, “sum.”
Lesson 42 Reading_44 Ques 31	Quum dīxisset eīs, “Ego sum,” illī in terram cecidērunt.
Lesson 42 Reading_44 Ques 32	Rūsus eōs rogāvit, “Quem quæritis?”
Lesson 42 Reading_44 Ques 33	Illī autem respondērunt, “Jēsūm Nazarēnum.”
Lesson 42 Reading_44 Ques 34	Respondit Jēsūs, “Dīxī vōbīs quia ego sum. Sī ergō mē quæritis, sinite hōs abire.”
Lesson 42 Reading_44 Ques 35	Illī Chrīstum cēpērunt et ad concilium dūxērunt.
Lesson 42 Reading_44 Ques 36	Pontifex eum interrogāvit dē discipulīs ējus et dē doctrīnā ējus.

Unit 14 - Lesson 42

Lesson 42 Reading_44 Ques 37	Respondit eī Jēsūs: "Ego palam locūtus sum mundō."
Lesson 42 Reading_44 Ques 38	"Ego semper docuī in synagōgā et in templō, quō omnēs Jūdæī conveniunt; et in occultō locūtus sum nihil."
Lesson 42 Reading_44 Ques 39	"Cūr mē interrogās?"
Lesson 42 Reading_44 Ques 40	"Interrogā eōs quī audivērunt quid locūtus sim."
Lesson 42 Reading_44 Ques 41	"Ecce, hī sciunt quæ dixerim ego."
Lesson 42 Reading_44 Ques 42	Pontifex interrogābat eum: "Tū es Chrīstus, Filius Deī benedictī?"
Lesson 42 Reading_44 Ques 43	Jēsūs autem illī, "Ego," inquit, "sum."
Lesson 42 Reading_44 Ques 44	Et omnēs clāmāvērunt eum esse reum mortis.

Unit 14 - Lesson 42

Lesson 42 Reading_44 Ques 45	Itaque mane Christum ad Pilatum duxerunt.
Lesson 42 Reading_44 Ques 46	Exiit Pilatus ad eos et rogavit cum Christum ad se duxissent.
Lesson 42 Reading_44 Ques 47	Respondērunt Christum pessimum hominem esse.
Lesson 42 Reading_44 Ques 48	Pilatus autem eis, "Accipite," inquit, "vos, et secundum legem vestram iudicate eum."
Lesson 42 Reading_44 Ques 49	Dixerunt autem Iudaei se non posse eum ad mortem deducere.
Lesson 42 Reading_44 Ques 50	Itaque inquit Pilatus et vocavit Iesum et dixit ei, "Tu es Rex Iudaeorum?"
Lesson 42 Reading_44 Ques 51	Respondit Iesus, "A temetipso hoc dicitis an alii dixerunt tibi de me?"
Lesson 42 Reading_44 Ques 52	Respondit Pilatus: "Nunquid ego Iudaeus sum?"

Unit 14 - Lesson 42

Lesson 42 Reading_44 Ques 53	"Gēns tua et pontificēs trādidērunt tē mihi."
Lesson 42 Reading_44 Ques 54	"Quid fēcistī?"
Lesson 42 Reading_44 Ques 55	Respondit Jēsūs: "Rēgnum meum nōn est dē hōc mundō; sī ex hōc mundō esset rēgnum meum, ministrī meī utique dēcertārent ut nōn trāderer Jūdæis: nunc autem rēgnum meum nōn est hinc."
Lesson 42 Reading_44 Ques 56	Itaque eī Pilātus, "Ergō," inquit, "rēx es tū?"
Lesson 42 Reading_44 Ques 57	Respondit Jēsūs: "Tū dīcis quia rēx sum ego."
Lesson 42 Reading_44 Ques 58	"Ego in hoc nātus sum et ad hoc vēnī in mundum, ut testimōnium perhibeam vēritātī; omnis quī est ē vēritāte audit vōcem meam."
Lesson 42 Reading_44 Ques 59	Eī Pilātus, "Quid," inquit, "est vēritās?"
Lesson 42 Reading_44 Ques 60	Et quum hoc dīxisset, rūsus exiit ad Jūdæos et dīxit eis sē nūllam causam in eō reperīre.

Unit 14 - Lesson 42

Lesson 42 Reading_44 Ques 61	Erat autem mōs dīmittere ūnum vīctum tempore Paschæ.
Lesson 42 Reading_44 Ques 62	Itaque Pīlātus Jūdæīs, “Dīmittamne vōbīs rēgem Jūdæōrum?”
Lesson 42 Reading_44 Ques 63	Clāmāvērunt omnēs: “Nōn hunc, sed Barabbam. Tolle hunc!”
Lesson 42 Reading_44 Ques 64 & 65	"Et dīmittē nōbīs Barabbam." Erat autēm Barbbas latrō.
Lesson 42 Reading_44 Ques 66	Illīs Pīlātus, “Quid,” inquit, “faciam dē Jēsū quī vocātur Chrīstus?”
Lesson 42 Reading_44 Ques 67	Clāmābant omnēs, “Crucifigātur!”
Lesson 42 Reading_44 Ques 68	Illīs Pīlātus, “Quid enim mali,” inquit, “fēcit?”
Lesson 42 Reading_44 Ques 69	At illī rūrsus clāmābant, “Crucifigātur!”